公告编号：2024-004

证券代码：839379 证券简称：至诚融金 主办券商：华龙证券

黑龙江至诚融金后勤管理服务股份有限公司

关于完成变更公司法人登记并更换营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

一、基本变更情况

黑龙江至诚融金后勤管理服务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024

年 3 月 4 日召开第二届董事会第十次会议，审议通过了《任命赵雪辉先生担任公

司总经理议案》、《任命于博汐先生担任公司副总经理议案》，该议案无需股东

大会审议。根据《公司章程》第七条的规定，“公司董事长或总经理为公司的法

定代表人”。现将公司法定代表人由于博汐先生变更为赵雪辉先生。

二、本次变更对公司的影响

上述变更不会导致公司所属行业发生变化，不会导致公司主营业务发生变

化，不会对公司生产、经营产生不利影响。

三、工商登记变更情况

近期，公司完成了工商变更登记手续，并取得了绥化市市场监督管理局换

发的《营业执照》。

最终核准的登记事项如下：

名称：黑龙江至诚融金后勤管理服务股份有限公司

统一社会信用代码：91231200677462661L

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）

住所：黑龙江省绥化市北林区分区街

公告编号：2024-004

法定代表人：赵雪辉

注册资本：伍佰伍拾万圆整（人民币）

成立日期：2008 年 07 月 23 日

营业期限：2008 年 07 月 23 日至长期

经营范围：为企、事业机关单位提供食堂、托儿所、班车、医务室等综合

性后勤管理服务；清洁服务；物业管理。（在质资证书规定的范围和时限内从

事经营活动）；境内劳务派遣服务；劳务外包服务；劳务分包服务；服务外包

服务；城市绿化服务；城市路面清洁服务；汽车租赁；家庭服务；病患陪护服

务；洗染服务；清洁设备租赁；清洁用品销售；城市路面清雪服务；食堂配餐

服务；辅助医疗物品取送服务；电梯驾驶及秩序引导服务；导诊服务；餐饮服

务；房屋维修服务；供暖热力供应管理；城市停车场管理服务；企业咨询服务；

酒店管理服务；楼宇管理服务；会议服务；石材修饰及清洗；建筑物清洗服务；

管道设备维修服务；道路维修服务；代驾服务。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）

四、备查文件目录

《黑龙江至诚融金后勤管理服务股份有限公司第二届董事会第十次会议

决议》

黑龙江至诚融金后勤管理服务股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 12 日